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Lektion för 26 januari 

Ett evigt rike 
Nyckelvers: "Ty ditt rike är ett evigt rike. Du 

härskar genom alla generationer." 
Psalm 145:13 

Utvalda skrifter: 
Psalm 145:10-21 

Vår nyckelvers bekräftar Guds allsmäktighet. När vi 
ser på världen i dag ser vi inte många som försöker 
lära känna Gud. Ännu färre gör en samlad 
ansträngning för att leva ett gudfruktigt liv i enlighet 
med den gudomliga viljan. Förnekar människans 
likgiltighet Skriftens påstående att Guds rike är evigt 
och att hans herravälde varar i alla generationer? Vi 
svarar: "Nej." Bibelns Gud är evig. Människolivets 
korthet begränsar vår förmåga att fullt ut urskilja 
evighetens sanna omfattning. Gud, å andra sidan, är 
helt bekväm med evighetens enorma omfattning. 
Profeten Jesaja kallar honom för "den höge och 
upphöjde som lever i evigheten". Jesaja 57:15 

Psalmerna talar om Gud, den evige, och säger: 
"Herre, genom alla generationer har du varit vårt 
hem! Innan bergen föddes, innan du födde jorden 
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och världen, från början till slut, är du Gud." 
Psalmerna 90:1-2 

Det vi vill säga är följande: Guds plan har inte varit 
ett misslyckande. Han har full kontroll över sin 
skapelse. Man kan fråga sig: "Om det är så, varför 
finns det då så mycket lidande och kaos i världen? 
Varför fortsätter krigen? Varför blir människor sjuka 
och dör?" Gud har under en begränsad tid tillåtit 
synden att skapa förödelse bland människorna. 
Salomo skrev: "Jag använde mitt sinne till att studera 
och med visdom utforska allt som sker under himlen. 
Vilken tung börda Gud har lagt på mänskligheten! 
Jag har sett allt det som görs under solen; allt är 
meningslöst, ett jagande efter vinden."   (Predikaren 
1:13-14). Den operativa frasen här är "den börda 
som Gud har lagt på mänskligheten". Den mänskliga 
familjen, som upplever syndens verkningar, drabbas 
av lidande för att kunna lära sig känna gott och ont. 
(Första Moseboken 3:22). I sinom tid kommer vår 
Skapare att göra slut på mänsklighetens olycka - i sitt 
härliga, eviga rike. 

Då kommer Skriftens löften att vara verklighet, inte 
skenbar överdrift. "Alla dina verk prisar dig, HERRE, 
och ditt trogna folk lovprisar dig. De berättar om ditt 
rikes härlighet och talar om din makt, så att alla 
människor får veta om dina mäktiga gärningar och 
ditt rikes härliga glans... ... Min mun skall tala till 
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HERRENS lov. Låt varje varelse prisa hans heliga 
namn i evigheters evighet." Psalmerna 145:10-12-21 

Detta skall åstadkommas genom Guds Sons, Kristus 
Jesu, verk. "Ty åt oss är ett barn fött, åt oss är en son 
given, och regeringen skall vila på hans axlar. Och 
han skall kallas underbar rådgivare, mäktig Gud, evig 
Fader, fredsfurste. Storheten i hans regering och fred 
kommer inte att ta slut. Han ska regera på Davids 
tron och över hans rike och upprätta och upprätthålla 
det med rätt och rättfärdighet från den tiden och för 
evigt." Jesaja 9:6-7 

"Så här ska ni alltså be: Fader vår i himmelen, helgat 
varde ditt namn, tillkomme ditt rike, ske din vilja, 
såsom i himmelen så ock på jorden." (Matteus 6:9-
10). Låt oss fortsätta att be för Guds eviga rike. 
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